
DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 2024. GADA JŪLIJAM  
 
 
 

 

3. jūlijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 

 

4. jūlijs          
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀ MAKSIMA GRIEĶA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 
 

 

5. jūlijs          
piektdiena 

SIRDSSKAIDRĀ HUTINAS VARLAAMA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

6. jūlijs          
sestdiena 

DIEVMĀTES VLADIMIRAS IKONAS SVINĪBU DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

7. jūlijs          
svētdiena 

2. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS, VISU SVĒTO PIEMIŅAS DIENA, KAS KRIEVZEMĒ ATSPĪDĒJUŠI. 
GODĀJAMĀ SLAVĒJAMĀ PRAVIEŠA, PRIEKŠTEČA UN KUNGA KRISTĪTĀJA JĀŅA PIEDZIMŠANAS 

DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar  akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 
 

 

10. jūlijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 

 

11. jūlijs          
ceturtdiena 

VALAAMAS SIRDSSKAIDRO SERGIJA UN GERMANA, BRĪNUMDARĪTĀJU PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums 

 
 
 

 



 

12. jūlijs          
piektdiena 

SLAVĒJAMO UN VISGODĀJAMO APUSTUĻU PĒTERA UN PĀVILA PIEMIŅAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

13. jūlijs          
sestdiena 

12 SLAVĒJAMO UN VISGODĀJAMO APUSTUĻU KOPĒJĀ GODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

14. jūlijs          
svētdiena 

3. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 
 

 

15. jūlijs          
pirmdiena 

SVĒTMOCEKĻA JĀŅA, RĪGAS ARHIBĪSKAPA SVĒTO RELIKVIJU IEGŪŠANAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) 

 
 
 

 

17. jūlijs          
trešdiena 

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

18. jūlijs          
ceturtdiena 

SIRDSSKAIDRĀ SERGIJA, RADOŅEŽAS IGUMENA SVĒTO RELIKVIJU IEGŪŠANAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 
 

 

19. jūlijs          
piektdiena 

RADOŅEŽAS SVĒTO KOPĒJĀ GODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) 
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

20. jūlijs          
sestdiena 

SIRDSSKAIDRĀ TOMA MALĒINA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

  



 

21. jūlijs          
svētdiena 

4. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS. VISSVĒTĀS DIEVADZEMDĒTĀJAS IKONAS PARĀDĪŠANĀS 

KAZAŅĀ SVINĪBU DIENA 7 
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā Virsgana vadībā  

 
 
 

 

24. jūlijs          
trešdiena  

17:00 Aizlūgums ar akafistu Dievmātes Kazaņas ikonas priekšā  

 
 
 

 

25. jūlijs          
ceturtdiena 

MOCEKĻU PROKLA UN HILARIJA PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Vakara dievkalpojums. Rīta dievkalpojums  

 
 
 

 

26. jūlijs          
piektdiena 

ERCEŅĢEĻA GABRIELA KOPĒJĀ GODINĀŠANA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00) 
17:00 Aizlūgums ar akafistu svētmoceklim Jānim, Rīgas Arhibīskapam  

 
 
 

 

27. jūlijs          
sestdiena 

APUSTUĻA NO 70 AKILAS PIEMIŅA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

28. jūlijs          
svētdiena 

5. SVĒTDIENA PĒC TRIJĀDĪBAS. SEŠU VISPASAULES KONCILU SVĒTO TĒVU PIEMIŅAS DIENA. 
APUSTUĻIEM PIELĪDZINĀMĀ LIELKŅAZA VLADIMIRA PIEMIŅAS DIENA  
 9:00 Dievišķā liturģija (grēksūdze no 8:00 līdz 9:00)  
17:00 Aizlūgums ar  akafistu Visumīļajam Kungam Jēzum Kristum  

 
 
 

 

31. jūlijs          
trešdiena 

17:00 Visnakts dievkalpojums  

 
 
 

 

 


